
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000529 Estado da Bahia - terça-feira, 23 de janeiro de 2024 Ano 4

Outros

 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2024 
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 01/2024 

 
OBJETO – Prestação de serviços  de sistemas Web de folha de pagamento, 
Recursos humanos e  patrimônio público para atender as necessidades da 
CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO 
JACUIPE – CAPSEJ. 
 
 
VALOR ESTIMADO DOS SERVIÇOS R$ 14.400,00  
 
CREDOR – NILTON FAGUNDES JUNIOR- ME 
CNPJ – 13.927.630/0001-58 
 
VIGÊNCIA 02/01/2024 A 31/12/2024  
 
FUNDAMENTO - LEI FEDERAL N°. 14.133/2021 E NOS DEMAIS ATOS 
NORMATIVOS E REGULAMENTARES POSTERIORMENTE EXPEDIDOS E 
APLICÁVEIS À ESPÉCIE. 
 
 
 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Everton Araújo Sousa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61E9746CFBEA0D3C2D129B75BB77463A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000529 Estado da Bahia - terça-feira, 23 de janeiro de 2024 Ano 4

 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

2 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº. 01/2024 
 

PROCESSO Nº 01/2024 – CONTRATANTE: CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ – 
CONTRATADA: A EMPRESA - NILTON FAGUNDES JUNIOR- ME. 
CNPJ – 13.927.630/0001-58 
  
 
OBJETO – Prestação de serviços  de sistemas Web de folha de pagamento, 
Recursos humanos e  patrimônio público para atender as necessidades da 
CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO 
JACUIPE – CAPSEJ. 
 
VIGÊNCIA: o prazo da prestação dos serviços será 02/01/2024 a 31/12/2024, 
iniciando-se a partir da assinatura do contrato.  
 
VALOR ESTIMADO DOS SERVIÇOS R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos 
reais), sendo 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 1.200,00 (hum mil e 
duzentos reais). 
Projeto Atividade 09.272.0007.2.083 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CAPSEJ.   
Despesa 3.3.90.39.0.0. – Outros serviços de terceiros p. jurídica.  
 
Assinatura: 02/01/2024 
 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Everton Araújo Sousa. 
ASSINA PELO CONTRATADO(A): NILTON FAGUNDES JUNIOR- ME. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61E9746CFBEA0D3C2D129B75BB77463A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000529 Estado da Bahia - terça-feira, 23 de janeiro de 2024 Ano 4

 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

3 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
 
 
 

*REPUBLICAÇÃO POR TER SAIDO COM INCORREÇÃO 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61E9746CFBEA0D3C2D129B75BB77463A


		2024-01-23T16:09:48-0300




